
オイル交換料金

ガソリンエンジンオイル（出光ゼプロ）
エコメダリスト
SN  0W-16

エコメダリスト
SN/GF-5 0W-20

ユーロスペック
SN/CF   5W-40

ツーリング
SN/GF-5  5W-30

5,280 円 5,280 円 6,600 円 4,620 円

6,160 円 6,160 円 7,700 円 5,390 円

7,040 円 7,040 円 8,800 円 6,160 円

8,800 円 8,800 円 11,000 円 7,700 円

SN   0W-20 SN/CF 5W-30 SN/CF 10W-30

4,290 円

5,005 円

5,720 円

7,150 円

3,960 円

4,620 円

5,280 円

6,600 円

2,640 円

3,080 円

3,520 円

4,400 円

出光モーターオイル

CF-4/DH-2 10W-30 DL-1 5W-30

4,290 円

5,005 円

5,720 円

7,150 円

ディーゼルオイル

4,290 円

5,005 円

5,720 円

7,150 円

軽自動車 （3ℓ）

～ 1500cc（3.5ℓ）

～ 2000cc（4ℓ）

2001cc ～（5ℓ）

軽自動車 （3ℓ）

～ 1500cc（3.5ℓ）

～ 2000cc（4ℓ）

2001cc ～（5ℓ）

軽自動車 （3ℓ）

～ 1500cc（3.5ℓ）

～ 2000cc（4ℓ）

2001cc ～（5ℓ）



オイルの種別

ガソリンエンジンオイル（出光ゼプロ）
エコメダリスト　SN  0W-16

ユーロスペック　SN/CF   5W-40

テクノロジーの粋を集めて作られたハイブリッド車や軽自動車など最新エコカーのために
特別に作ったエンジンオイル。
エコカーの環境性能や経済的な走りをベストコンディションで引き出します。

0W-16 指定の最新エコカーに最適

特 徴

アメリカ石油協会 API の最高グレード「SN」と日米自動車工業会制定 ILSAC の最高グレード
「GF-5」を同時取得しているフル合成省燃費オイル。
低粘度オイル推奨車で、最高燃費を実現したい方にお勧めのスペシャルオイルです。

地球に優しい最高品質

特 徴

国産ハイパワー車への対応は勿論のこと、ポルシェ、BMW、ベンツ、フォルクスワーゲンなど
多くの欧州車独自規格の認証も受けている特別なフル合成油。

力強い走りを支えるスペシャルオイル

特 徴

エコメダリスト　SN/GF-5 0W-20

ツーリング　SN/GF-5　5W-30

アメリカ石油協会 API の「SN」と日米自動車工業会制定 ILSAC の「GF-5」を取得している
フル合成オイル。
街乗り、高速走行、ロングツーリング、さまざまな場面で燃費と走りを高めます！

人気の高性能スタンダードオイル

特 徴



SN  0W-20

SN/CF 5W-30

オイルの種別

出光モーターオイル

SN/CF 10W-30

リーズナブルな省燃費オイル
安心の基本性能を持つ、リーズナブルなガソリン・デイーゼル兼用のセミ合成オイル特 徴

根強い人気の 10W-30。ガソリン・ディーゼル兼用の鉱物油ベース。特 徴

ゼプロ  ジーゼル  DL-1 5W-30

DPF 装着・DL-1 推奨のディーゼル乗用車用オイルのスタンダード。小型商用車にもどうぞ。

DPF 装置装着の乗用・商用車に

特 徴

デーゼルオイル

安心の基本性能を持つ、リーズナブルなセミ合成省燃費オイル特 徴

リーズナブルな省燃費オイル

ゼプロ  ジーゼル  CF-4/DH-2 10W-30

DPF 装置を装着したディーゼル車用オイルです。JASO DH-2 推奨車にご使用ください。
DPF 装置を装着していないディーゼル車にも使用できます。

DPF 装着の 10W-30 推奨車に

特 徴


